
ALL. 2 – CONTATTI DI CUI ALL’ART. 8 DELLA CONVENZIONE 

 

Le comunicazioni tra le Parti potranno avvenire tramite posta elettronica certificata o mediante i referenti indicati 

 PEC 

TERNA S.p.A. ingegneria@pec.terna.it 
REGIONE LOMBARDIA 

D.G. Eti Locali, Montagna, Risorse Energetiche, Utilizzo 

Risorsa Idrica 

U.O. Utilizzo Risorsa Idrica 

entilocali_montagna@pec.regione.lombardia.it 

 

REGIONE LOMBARDI 

DG Enti Locali, Montagna, Risorse Energetiche, Utilizzo 

Risorsa Idrica 

UO Ufficio Territoriale Regionale Brescia 

bresciaregione@pec.regione.lombardia.it 

EDISON S.p.A.* asee@pec.edison.it 

 

 

Le comunicazioni di servizio tra le Parti ai fini dell’attuazione del presente Protocollo saranno effettuate attraverso i seguenti riferimenti: 

 Nominativo Tel. (cell) e-mail 

TERNA S.p.A. Luca Sabbadini  

Jacopo Garau  

Fabio Persico  

Maria Gullà  

Salvatore Quartararo  

 

/ 

/ 

389-2453942  

328-6463445  

340-0960012  

luca.sabbadini@terna.it 

jacopo.garau@terna.it 

fabio.persico@terna.it 

maria.gulla@terna.it 

salvatore.quartararo@terna.it 

REGIONE LOMBARDIA 

D.G. Eti Locali, Montagna, Risorse Energetiche, Utilizzo 

Risorsa Idrica 

U.O. Utilizzo Risorsa Idrica 

Alessandro Nardo (dirigente) 

Carlo Enrico Cassani 

Valentina Passoni 

Mario Tulone 

 

/ 

334-6827148 

alessandro_nardo@regione.lombardia.it 

carlo_enrico_cassani@regione.lombardia.it 

valentina_passoni@regione.lombardia.it 

mario_tulone@regione.lombardia.it 

REGIONE LOMBARDI 

DG Enti Locali, Montagna, Risorse Energetiche, Utilizzo 

Risorsa Idrica 

UO Ufficio Territoriale Regionale Brescia 

Gianni Petterlini (dirigente) 

Francesca Ballerini 

/ 

338-5335387 

gianni_petterlini@regione.lombardia.it 

francesca_ballerini@regione.lombardia.it 

 

 

EDISON S.p.A.* Daniele Bellini 

Filippo Beneventi 

Antonio Minnella 

Giorgia Palma 

 

02-62228363 

02-62227660 

/ 

02-62227563 

daniele.bellini@edison.it 

filippo.beneventi@edison.it 

antonio.minnella@edison.it 

giorgia.palma@edison.it 

 

* fino all’individuazione del nuovo concessionario dell’impianto Caffaro I. 
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